Решение №1

Президиума Российского психологического общества

от 09 сентября 2022 года г. Москва

Слушали:

Ю.С. Шойгу о разработке законопроекта о психологической помощи

населению Российской Федерации.

Решили:

Обсудить и утвердить законопроект о психологической помощи населению

Российской Федерации на VII Съезде Российского психологического

общества.

Президент РПО                Ю.П. Зинченко

Первый вице-президент РПО              П.Н. Ермаков